
08/11/2021 15:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=984426&acao=J&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Departamento de Polícia Federal

Superintendência Regional em Roraima

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2021 (SRP)

Às 18:31 horas do dia 05 de novembro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00002/2021, referente ao Processo nº 08485003797202065,
a autoridade competente,
Sr(a) JOSE ROBERTO PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.


**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.


Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Aeronaves teleguiadas
Descrição Complementar: AERONAVE REMOTAMENTE PILOTADA - DRONE ( + 3 BATERIAS + CARREGADOR PARA 4 BATERIAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 46.348,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado com decisão

Adjudicado para: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25.777,0000
e a quantidade de 11 Unidade
.

Visualizar Recurso do Item	

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/11/2021
18:31:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.140.331/0001-55, Melhor lance:
R$ 25.777,0000

Fim do documento


